
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/829/2023 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę 

Szczecinek w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, 572, 1463, 1668) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469,1852), Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr XXX/426/2021 Rady Gminy Szczecinek z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Szczecinek w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za 

te usługi ( Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 1098) zmienioną uchwałą Nr LVIII/697/2022 

Rady Gminy Szczecinek z dnia 21 grudnia 2022 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 281) 

poprzez zmianę treści załącznika nr 1 który otrzymuje brzmienie zgodznie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Usik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6916



Załącznik do uchwały Nr LXXV/829/2023 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

Cennik Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Szczecinek 

Kod odpadu: Nazwa odpadu: Cena brutto za Mg 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 2381,40 zł 

20 01 36  
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
2381,40 zł 

17 09 04 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne 

 niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 
2170,80 zł 

17 06 04 

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 

06 01 i 17 06 03 Styropian, wełna mineralna 

itp. 

2786,40 zł 

17 03 80 Odpadowa papa 2786,40 zł 

20 01 19 Środki ochrony roślin 19245,60 zł 

16 01 03 Zużyte opony 2381,00 zł 

16 01 03  Zużyte opony rolnicze 2624,40 zł 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 19245,60 zł 

20 01 33* 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 

akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 

06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i 

akumulatory 

zawierające te baterie 

2381,40 zł 

   

20 01 99 

Odpady 

niekwalifikujące się do odpadów 

medycznych powstałe w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów 

leczniczych w formie iniekcji (zastrzyków) i 

prowadzenia monitoringu poziomu substancji 

we krwi, w szczególności igieł i strzykawek 

19245,60 zł 

20 01 10, 20 01 11 Tekstylia i odzież 2592,00 zł 

20 02 01 - bez 

worków 
Bioodpady bez worków 1927,80 zł 

20 01 27* 
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice zawierające substancje niebezpieczne 
19245,60 zł 

20 01 28 

Farby, 

tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 

żywice inne niż wymienione w 20 01 27 

19245,60 zł 

20 01 02 Szkło 1853,00 zł 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 2008,80 zł 

20 01 01 Papier i tektura 1854,90 zł 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 2592,00 zł 

20 01 40 Metale 1290,60 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6916


		2023-12-13T12:29:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




